

**Bibesia Invest ApS**  
**Alexandriagade 8, 2150 Nordhavn**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 25 78 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

**Henrik Juul Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bibesia Invest ApS  
Alexandriagade 8  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 35 25 78 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Juul Hansen, Direktør  
Mathias Fabricius, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, handel og andre formål efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -30.615 kr. mod -26.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

#### Fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2023 og er afhængig af fortsat finansiering fra aktionærer for at kunne fortsætte driften. Aktionærkredsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om at yde støtte til gennemførelse af driften for det kommende regnskabsår i det omfang det bliver nødvendigt.

#### *Kapitalberedskab*

Selskabet har ved udgangen af 2022 tabt egenkapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Aktionærerne har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om reetablering af selskabskapitalen i 2024 ved delvis gældskonvertering og kontante kapitalforhøjelser, såfremt dette bliver nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-9.375</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.000	-5.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.365</u>	<u>-12.365</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.615</b>	<b>-26.740</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-30.615</u></b>	<b><u>-26.740</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.615</u>	<u>-26.740</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-30.615</u></b>	<b><u>-26.740</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>25.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>17.000</u>	<u>25.000</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>17.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	380.000	380.000
6	Overført resultat	-688.436	-657.821
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-308.436</u>	<u>-277.821</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	325.436	302.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.436</u>	<u>302.821</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>325.436</u>	<u>302.821</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>17.000</u>	<u>25.000</u>
1	Usikkerhed om fortsat drift		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2023 og er afhængig af fortsat finansiering fra aktionærer for at kunne fortsætte driften. Aktionærkredsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om at yde støtte til gennemførelse af driften for det kommende regnskabsår i det omfang det bliver nødvendigt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.365	12.365
	<u>12.365</u>	<u>12.365</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.000	0
	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	30.000	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Nedskrivninger primo	-5.000	0
Årets nedskrivninger	-8.000	-5.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-13.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>17.000</u>	<u>25.000</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	380.000	380.000
	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-657.821	-631.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.615</u>	<u>-26.740</u>
	<u><b>-688.436</b></u>	<u><b>-657.821</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 89 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		